INDICAÇÃO Nº    314⁄2007.
EMENTA: para que seja feito a troca das lampadas queimadas na Estrada Municipal do Atanásio.

 Senhor Presidente:

Considerando  que os pontos escuros causam perigo aos moradores que transitam pelo local.

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providencia  junto  a  Subprefeitura,  para  que  seja  feita  a  troca  das  lampadas  queimadas  na  Estrada
Municipal do Atanásio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL